河南师范大学文件

校学位字〔2017〕5号

关于公布2017年

优秀硕士学位论文评选结果的通知

校内各有关单位：

根据《河南师范大学优秀博士、硕士学位论文评选实施办法（试行）》规定，经学院学位评定分委员会审议、校学位评定委员会审定，董文朋等23名研究生的硕士学位论文被评为2017年河南师范大学优秀硕士学位论文。

特此通知。

附件：2017年河南师范大学优秀硕士学位论文名单

河南师范大学

2017年6月26日

附件

2017年河南师范大学优秀硕士学位论文名单

	序号
	论文作者
	专业名称
	指导教师
	学位论文题目

	1.
	董文朋
	运筹学与控制论
	李钧涛
	两类自适应稀疏学习机及其在高维数据挖掘中的应用

	2.
	郑慧慧
	基础数学
	马天水
	Yetter-Drinfeld范畴的相关研究

	3.
	王甜宇
	基础数学
	杨长森
	关于 von Neumann-Jordan 型常数的研究

	4.
	李智
	基础数学
	黄广月
	Laplacian特征值的上界估计及在几何流上的单调性研究

	5.
	王明月
	概率论与数理统计
	刘文安
	多人Subtraction博弈及其随机模型

	6.
	吕鹏
	物理学
	路战胜
	若干单原子催化剂和团簇体系的理论研究

	7.
	乔春源
	物理学
	马春旺
	重离子核反应国产车核物质演化的AMD模型研究

	8.
	毛建军
	物理学
	杨宗献
	碳化钛负载的高效廉价燃料电池纳米催化剂的模拟和设计

	9.
	李硕
	物理学
	路战胜
	若干石墨烯基材料催化性能的理论研究

	10.
	丁甜甜
	物理学
	马春旺
	重离子核反应中中等质量余核温度的研究

	11.
	段士涛
	化学
	张新迎
	联苯-2,2'-双酚和联苯-4-砜类化合物的合成新方法研究

	12.
	王泽
	化学
	范学森
	两类含氮稠杂环的合成新方法研究

	13.
	刘会利
	化学
	郭海明
	有机小分子催化MBH碳酸酯的不对称烯丙基硅醚化反应研究

	14.
	吴慧
	化学
	白光月
	表面活性剂囊泡与含类固醇结构的两亲分子的相互作用

	15.
	刘文凤
	化学工程
	尹艳红
	微纳米复合铁酸镁负极材料的合成及储锂性能研究

	16.
	周鹏
	化学
	渠桂荣
	不对称环丙烷化反应合成手性三元嘧啶碳环核苷

	17.
	朱琳
	生物学
	杨献光
	GADD45α调控大鼠肝细胞BRL-3A增殖及其DNA损伤修复的分子机理

	18.
	田甜甜
	生物学
	杨清香
	环境多重耐药细菌中分子遗传特征及耐药传播机制研究

	19.
	涂强
	计算机科学与技术
	张新明
	灰狼优化算法的改进及其在图像分割中的应用

	20.
	崔梦恬
	教育学
	李醒东
	多维视野下的“超级中学”现象解析

	21.
	韩笑
	环境科学
	孙剑辉
	铋系可见光催化剂的制备及降解有机废水性能研究

	22.
	余浩
	环境科学
	冯精兰
	新乡市大气污染特征及PM2.5特性研究

	23.
	黄建蓉
	水产养殖
	聂国兴
	运城盐湖嗜盐细菌多样性研究及产酶功能菌株筛选

河南师范大学校长办公室　　                2017年6月26日印发